Calfte / Te

Fast Brew 77X +7YUa2—(HOT/ICE) 700
Cold Brew AKHELI—E— 759
Espresso IRTLyY 500
Latte h7x77T 800
Cappuccino Hh7F—/ 800
Americano TAYA—/ 800
Tea KL% (HOT/ICE) 700

Bevanda analcolica

Duc de Montagne Taiyy 71 EVR—Z1 800
Surgiva Natural Water AN =Ty FFaTITr—Z— 700
S.pellegrino YoRLTV ) AR=7 YT yxr—%— 700
Orange FLry 600
Blood Orange 77y RFLvY 600
Sicilian Lemon Juice SFYTLEY 600
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Beer
Stella Artois

Hoegaarden White
Corona Extra

Hoegaarden /.ero

Asahi Dry Zero

Whisky&Others

Bayside Highball
Early Times Gold

Glenlivet 12y

Talisker 1oy
Yoichi
Yamazaki NV
Hakusyu NV
Hakusyu 12y

REMY MARTIN XIII

2T FILERT
Ea—HILTY =74+

il m By o =y 3 N

Ea—HILTFTY /72—

THEeERZA4ERA

RAYA K NAH—)
T=)=RALX T=ILFK
YT UNRy by

£ XA — 10y

R

il NV

B NV

B 12y

LI—<ILXY L1131

Borttle
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800
800
800

700

700

900
1,000
1,200
1,200
1,300
1,600
1,600
2,000

50,000

1,000,000



Cocktail

Gin Tonic Re:Journal Style

Vodka cocktail Re:Journal Style

Moscow Mule Re:Journal Style

Sangria Re:Journal Style

Non alcolico Cocktail

Mare al tramonto

Sopra le onde

RSy vy

BREN—T Ty 5
TAYNY =T

BRES Vv —TxvH
EXdIa—L

BREYTUT

v—L - 7Z7-bT7EVH

V77 LA YT

Re:Journal

nnnnnnnnnnnnnnnnn

20 KRBDA ERMEBERIND BERICITVEEDO TREIETEERA,

1,100

1,100

1,000

1,000

800

800



Bicchiere Bianco

Im chardonnay from Southern France

Ea—X 7A4L ¥ )LFx 784L Y HFT7F70 R

B Etke s L—7 70—V LEY A—X T —EV D LI BEFY,
PHhODPWVWEBKREANTZ 7L — "= TBLVWIRTILERPCOAREBIRL7TA >,

Alice Salento IGP Verdeca 2021

TY—Fz HLYFIGP YT H 2021

B ERROHIEDLOLEDATO— BNEBVWEDOFY LEHIC HBRE®
ER S FyTNERBDOEEEY . —7—FEDEEBIRED T,

Chateau Khoury,Reve Blanc,Bekaa,Lebanon

b= =U L= TIV RyPH—"TrL— LN/

B NELZTOLEYRIL—TTIL—YDL S RDEY L,
IAFYTNDTZIV—T4—REFYNIvIZINI0EWT O,
HMALWREFREEN LB ROUREALELOBL N/ V- Ry A—FRDTA,

Bicchiere Rosso

Torrederos Robl 2020

fvyL7AX B—=7L DO URT 7L Ko 2020

BEEWFU—LyROeEHE. F)—CY A TrZ70Fy Y DEY,
BODTHBLR/NWNAZEMbh272kb W ETRRE - F—X - XXX EBEAR L,

Le Quattro Terre Barbera d” Asti DOCG 2019

NWILR—Z 2574 DOCG L 77y baTFv L2019
BHIEDPOEFEARAD D27 E—L Y R IFADY EESBEFENR /M XEFIC
Sk BbELERbW 2y vh Lo ERLONE OO ETA,

Thomas Henry Zinfandel

=R AYY—= D77y TIL T F=ILhT>T4 2019

B 7799y 0 F V-7 5LBhE2RETREREN LKL L,
BREEFERNARFHNETID LR, FOX—EY —XEDBEEBIRFEDO T,
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Glass

1,200

1,300

1,500

1,200

1,350

1,600

Carafe

3,600

3,900

4,500

3,600

4,050

4,800



BOlla Glass Bottle

Santero.Black Brut,Spumante,ltalia 980 4,800
Yorn. 77y 7Vay b RT=VT

CAVA Brut Reserva Sabartes NV 5,500
AT F Ty k- LEILN HRILFR

Ferghettinao,Franciacorta Brut, [talia 7,500
TINTYTA—F 77y FvALR T)ay b AXYT

Villiera Tradition Brut,South American 7,800
TAVILT bFT4vay ZTVay b ET7UH

Champagne,\/euve Clicquot Brut,France 14,000
Yy N—Za T—7-7YaTYay b TIVR

Champagne,Delamotte Brut,France 16,000
YV NR—Za2 . TaT7EYF TVay b TIVR

Chinchilla Pere et Fils Oger Grand Cru Brut Blanc de Blancs 18,000
VIR —Za =T TIV R T Ty
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Italian Bianco & Arancia Bottle

Alice Salento IGP Verdeca 2021 5,500
T7YU—=Fz YLV IGP YT H 2021

I’ Airone, Vel Aironermeotino,Toscana ,Italia’ 21 6,000
FAA—R TINAYTA4—/ FRA—F AZYT

Stocco,Friulano,Gleris,DOC Friuli Grave,Italia’ 21 6,500
by, 7V Z—=/ JLYR . DOCTZVTIY IF7—T2 AXYT

Alessandro Viola, Note di Bianc,Italia’ 21 7,500
TLyYrRa-T4F7 /—bTa-ETIAARVT

Ca del Conte Nuvola Bianca, Italia’ 19 8,900
ATNAVT X—TFZ-ETVH ARYT

Primosic,Ribolla Gial]a,Orange,Italia’ 18 11,000
TVEYYF URYZ-Dry I FLrI 42)7

Greece,Libano Bianco

Kir Yianni, Samaropetra,Sauvignon Blanc.,Greece’ 21 5,000
F)v—=—HY~vaxb7 V-3 v- 77 FUy

Lyrarakis,Plyto,Psarades,Greece’ 21 6,800
UI7FR.TVMNTHITR FY v

Chateau Khoury,Reve Blanc,Bekaa,Lebanon 7,000
b= =Y L—T TIV Ryh—TrL— LNV

KECHRIS WINERY TEAR OF THE PINE RETSINA 9,000
TOVZRTAFV— TAT —F 7 ALy Yg—F
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French Bianco & Rosa

Im Chardonnay from Southern France

Ea—X 7ML vk 78L Y ¥V 75

Chateau Les Valentines,Miss Valentines Rose,France’ 21
Yy b—TrLyT4—V IR Ty T4—v-AE TIVX

Domaine de Monette,Bourgogne Aligote,France’ 19

P

KA—X - SERXR TNT—=a 7YIAF. 75V R

Albert Hertz,Alsace,Sylvaner,France’ 17

TILRILK~NILY TR LT 72—l

Spanish Bianco

Bodegas Gallegas,Sentidino,Albarino,Rias Baixas,Spain’ 20
RTHRHALT R Y TATA—Z3 YT A NAIF R ARL Y

77V

Bizkaiko, Txakolina,Itsasmendi,Spain’ 21
) ) ) p

EXAAT-F¥aAY—F AF v AXAYTA INRT ARLY
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Bottle

5,000

6,800

7,200

7,500

7,000

7:500



New World Bianco Botele

Spice Route,Chenin Blanc,South Africa’ 20 7,500
RNAR N —b aty-TI ET7UH

Michael David Winery,FreakShow Chardonnay,California 9,000
RATNWN-TA T4y b 7V=0>a7 XL RR AVTHILZT

Fautor,Fume Blanc, Moldova’ 18 9,000
T7IR—=.72X T IV EILFEANHENE

Giappone

GRACE KOSHU 9,500
T LAR B
GRACE KOSHU HISHIYAMA VINEYARD 11,000

T LA B Z L E

GRACE KOSHU TORIIBIRA VINEYARD 13,000
TLARX BN BEFH
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Italian Rosso Bottle

Le Quattro Terre Barbera d” Asti DOCG 2019 6,000
INUR—=F ZR74 DOCG L ¥7v AT vL2019

Nicolello,Nebbiolo d” Alba,Piemonte,Italia’ o9 6,800
—aLyAa xyEF—a-ZEALN ETEVTF AXYT

Alessandro Viola,Rosso, Sicillia,Italia’ 20 8,500
TLyHrra-JguFz7 8y - FUTARYT

CA MARCANDA,PROMIS,Bolgheri,ltalia’ 20 11,000
HRILVAVE TAIR RYTY ARYT

Greece Rosso

Lyrarakis,Kotsifa]i,Greece’ 19 5,000
UZ7FX.aF77U.FUsv

Gaia S Nemea,Greece’ 20 9,000
AZTTAVX ALTT S A7 2020

20AKBOH EPMEBEERINIBERICITOEHEOZREBIETEEEA,



French Rosso

Domaine,Saint Vivcent,\/insobres,Rhone,France'17
X=X Yy TroYr Ty —70 B—X 77V

Les Hauts de Tousquiron Cuvee Lucie Medoc AOC 2015
L A= F b XFAY FaxR LY — XFyT AOC 2015

Spanish Rosso

Torrederos Robl 2020
byFFRAZX A—7L DO URZ F)L KyxA 2020

Bodegas y Vinedos Ponce,P. F.Spain’ 21
RTHR A EZxz—FR R R—-TT7x ARV

Re:Journal

nnnnnnnnnnnnnnnnn

20K MDA ERMEELRINDBRERICIEREOIRBIITEEE A,

Bottle

7,500

9,000

5,500

7:500



New World Rosso

Villiera,Pinotage, South Africa’ 19
TAVLT B/ R—Ya @7 7Ih

Thomas Henry Zinfandel
f—<X AV =770 FIL 7 R=ILAY T4 2019

[ronstone,Zinfandel,Old Vine Reserve, California’ 18

TAT VR b= PV T77o T A=W R Ty V=T HY T+ =T

Et Ceterera,Pinot noir Premium,Moldova’ 18
I-FxT77.8/ /7= TLIT EIRNNENE

OPUS ONE 2018
F—/RX-7> 2018
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Bottle

6,000

8,000

11,000

12,000

100,000



Aleri

TAITTINGER Prestige Rose
TRV FLRT4—Y2 B

Ruinart CHAMPAGNE ROSE
IAF—IL O+

AYALA LE BLANC DE BLANCS 2016
TXYZ 7T5v-R-T7Zv 2016

Marie Lancelot 2017
JvZAA KX wY—7>20 2017

Bollinger La Grande Anneee 14
Rovox 7 77 X% 2014

PERRIER JOUET BELLE EPOQUE

RYUTL V2T RV IRy TI73v-FR-T7v

Champagne Dom Perignon Vintage 2012
Ky .~xy=3> 2012

Claude Cazals Blanc de Blancs 2013
sa-AYL TIv-F-TIv

KRUG GRANDE CUVEE
gVayy U5V RFarR 743>

LOUIS ROEDERER CHANPAGNE CRISTAL 14
A AFL—IL ZYRKZIL 7Yy bk 2014
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Bottle
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